
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2017 года № 19

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке 
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

Администрации Палкинского района», утвержденное решением Собрания депутатов
района от 07.10.2014 года № 94

Принято на второй сессии
Собрания депутатов района

шестого созыва

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы Администрации Палкинского района», утвержденное
решением Собрания депутатов района от 07.10.2014 года № 94, следующие изменения:

1.1. подпункт «к» пункта 1.6 раздела 1 дополнить словами "- в течение 10 лет со дня
истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную
комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное
заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской
Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в
течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что
права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной
комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на
указанное заключение не были нарушены";

1.2. в подпункте «д» пункта 1.6. раздела 1 слова «с главой Администрации района,»
заменить словами «с Главой Палкинского района,»;

1.3. в абзаце первом пункта 2.1 раздела 2 слова «Главой Администрации района»
заменить словами «Главой Палкинского района».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Льновод» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Палкинский район».

Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                                 Н.И.Наха

Глава Палкинского района                                                                                   Е.Е.Седов


